
AUTONOME PROVINZ BOZEN - SÜDTIROL PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO - ALTO ADIGE 

AOV - Agentur für die Verfahren und die Aufsicht im 
Bereich öffentliche Bau-, Dienstleistungs- und 

Lieferaufträge 

EVS DL - Einheitliche Vergabestelle Dienstleistungen und 
Lieferungen 

 

 

ACP - Agenzia per i procedimenti e la vigilanza in materia 
di contratti pubblici di lavori, servizi e forniture 

 
SUA SF - Stazione Unica Appaltante Servizi e Forniture 

 

 

Dr.-Julius-Perathoner-Straße 10  39100 Bozen 
Tel. 0471 41 40 10  Fax 0471 41 40 09 

http://www.provinz.bz.it/aov 
aov-acp.servicesupply@pec.prov.bz.it 

aov.dienst-lieferung@provinz.bz.it 
Steuernr./Mwst.Nr. 94116410211 

   

via Dr. Julius Perathoner 10  39100 Bolzano 
Tel. 0471 41 40 10  Fax 0471 41 40 09 
http://www.provinz.bz.it/acp 
aov-acp.servicesupply@pec.prov.bz.it 
acp.serv-forniture@provincia.bz.it 
Codice fiscale/Partita Iva 94116410211  

Bozen / Bolzano 11.10.2016  
  
 
 

 

  
 
 
 
 

Bearbeitet von / redatto da: 
Marica Segatto 
Tel. 0471 41 40 25 
marica.segatto@provinz.bz.it 
 

 

An die Einheitliche Vergabestelle 
Dienstleistungen und Lieferungen / 
alla Stazione Unica Appaltante Servizi e 
Forniture 
Via Dr. Julius-Perathoner / Straße 10 
39100 Bozen / Bolzano 
 
PEC: aov-acp.servicesupply@pec.prov.bz.it 
 
 

  
 

AUSSCHREIBUNG 
 

AOV/SUA-SF 040 / 2016 
OFFENES VERFAHREN 
ÜBER EU- SCHWELLE 

 
FÜR DIE DIENSTLEISTUNG  

DER AKTUALISIERUNG UND INTEGRATION 
DES INFORMATIONSSYSTEMS DER 
ABTEILUNG EUROPA „COHEMON“ 

 

  
GARA 

 
AOV/SUA-SF 040 / 2016 
PROCEDURA APERTA 

SOPRA SOGLIA EUROPEA 
 

PER IL SERVIZIO DI 
AGGIORNAMENTO E INTEGRAZIONE 

DEL SISTEMA INFORMATICO  
DELLA RIPARTIZIONE EUROPA  

“COHEMON” 
 

Erkennungskode CIG: 6783634FDA 
 

 Codice CIG: 6783634FDA 

Einheitskode CUP:  
B81E15000760009  
B51E16000140001  
B51E16000180001 

 Codice CUP:  
B81E15000760009  
B51E16000140001  
B51E16000180001 

   
Veröffentlichung der Zusammensetzung 
der technischen Bewertungskommission 
und der Curricula ihrer Mitglieder gemäß 
Art. 29, Abs. 1 des GvD 50/2016 

 Pubblicazione della composizione della 
commissione tecnica giudicatrice e dei 
curricula dei suoi componenti ai sensi 
dell’art. 29, comma 1, D.Lgs. 50/2016 

   
Vorausgeschickt, dass 
 

- die im Betreff genannte 
Ausschreibung 040/2016 mit 
Ausschreibungsbekanntmachung vom 
18.08.2016 veranlasst wurde; 

 Premesso che 
 

- la procedura di gara 040/2016 è stata 
indetta con bando di gara di data 
18.08.2016; 

 

   
wird im Sinne des Art. 29, Abs. 1 des GvD 
50/2016 die Zusammensetzung der 
Technischen Kommission bekanntgegeben, 
die mit Schreiben Prot. Nr. 5299 vom 
11/10/2016 ernannt wurde: 

 ai sensi dell’art. 29, comma 1 del D.Lgs. 
50/2016 si pubblica la composizione della 
commissione tecnica, nominata con lettera prot. 
n. 5299 dd. 11/10/2016: 

   
 



AUTONOME PROVINZ BOZEN - SÜDTIROL PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO - ALTO ADIGE 

 
 

Seite / Pag. 2 
 

 

Dott. Albrecht Matzneller 
Presidente della Commissione  

 Präsident der technischen Kommission 
 

Ing. Massimo Torresani 
Membro della Commissione tecnica 

 Mitglied der technischen Kommission 
 

Dott. Alessandro Fraenkel Haeberle 
membro della Commissione tenica 

Mitglied der technischen Kommission 
 

   
Es werden die Curricula der Mitglieder der 
technischen Bewertungskommission  
beigelegt. 
 

 Si allegano i curricula dei componenti della 
commissione tecnica giudicatrice. 
 

Mit freundlichen Grüßen  Cordiali saluti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 


